ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных  органов   муниципальных   образований Калужской области и утверждении материалов, характеризующих работу депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» за период с 1 января по 31 декабря 2020 года.
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19 сентября 2018 года № 736 "О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области", Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Никольское»
РЕШИЛА:
1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных  органов   муниципальных   образований Калужской области.
2. Утвердить материалы, характеризующие деятельность депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» за период с 1 января по 31 декабря 2020 года (приложение).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»                                                    А.Д.Пикина